EU
RoHS
电
流
检
测
电
阻

2E • 2H • 3AS
（2309/0207） 5.9±0.2 0.5Min. 2.2±0.1 2.4 0.15 75
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
RN41 1001
品种
Product
Code
公称电阻值
Nominal
Resistance
B,C,D,F:4 digits
J:3 digits
阻值允许偏差
Resistance
Tolerance
B :±0.1%
C :±0.25%
D :±0.5%
F :±1%
J :±5%
端子表面材质
Terminal
Surface Material
T:Sn
（L:Sn/Pb）
二次加工
Packaging
TE：编带
TE：Taping
BK：散装
BK：Bulk
F
电阻温度系数
T.C.R.
（×10 －6/K）
25
50
100
200
50T
额定功率
Power
Rating
2B TE
RM41 1R0
品种
Product
Code
公称电阻值
Nominal
Resistance
3 digits
阻值允许偏差
Resistance
Tolerance
J :±5%
端子表面材质
Terminal